協賛メーカー
アンシス・ジャパン株式会社
株式会社ウノコーポレーション
株式会社MSTコーポレーション
株式会社北川鉄工所
株式会社CG Tech
株式会社ジーベックテクノロジー
株式会社スギノマシン
フジ産業株式会社
ヤマザキマザック株式会社
三菱日立ツール株式会社

場所
クリエイションコア東大阪
南館 3階
大阪府東大阪市荒本北1-4-1

日時
平成31年3月1日（金）
10:00～17：00

3次元CAD/CAMシステム ロボットオフラインティーチングソフト

測定・検証ソフトウェア プレミアムコンパクト3Dプリンター

ご来場頂いた方全員に
50周年記念ノベルティを
プレゼント！

拝啓貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社創業50周年と記念しまして、大阪支店にてJBMプライベートショーを開催する運びとなりました。

本展示会では、JBM各種取り扱い製品及び、協賛メーカー様の最新製品の展示やセミナーの実施を予定しております。
御多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

参加費 無料

※各種セミナー及び体験コーナー
技術相談会を実施いたします。

▲

JBMプライベートショー セミナー参加申込用紙

FAX受付番号 06-6744-7431
お手数ではございますが、下記記入後、FAXにてご返信お願いいたします。

時間 内容 チェック欄

10:30～ 11:00
株式会社CGTech

『VERICUTのシミュレーションと最適化技術』

11:15～ 11:45
三菱日立ツール株式会社

『異形工具（ガレアシリーズ）の使い道と新商品ご紹介』

11:45～ 13:00 昼休憩

13:00～ 13:30
株式会社MSTコーポレーション

『高能率加工に最適なホルダと冶具』

13:45～ 14:15
株式会社ジェービーエム

『Mastercam2019新機能紹介』

14:30～ 15:00
アンシス・ジャパン株式会社

『ANSYS Discovery SpaceClaim最新機能のご紹介』

15:15～ 15:45
株式会社ジェービーエム

『OCTOPUZでロボットの効率的な活用』

16:00～ 16:30
株式会社北川鉄工所

『最新産業ロボット用グリッパと工作機械用円テーブルMK200のご紹介』

セミナー聴講をご希望されず、ご来場頂ける方は、こちらにチェックをお願いいたします。→

貴社名

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

所属 役職

ご氏名 ご来場人数 名

②イオン東大阪店
3時間無料、以降は60分100円
最大料金1000円

①大阪府立中央図書館地下
入庫後15分は無料、60分100円、
最大料金500円

電車でお越しの場合・・・
近鉄けいはんな線荒本駅
1番出口より徒歩5分

お車でお越しの場合
阪神高速東大阪線
長田出口よりすぐ

ご不明点がございましたら、下記までお問合せお願いいたします。
株式会社ジェービーエム 大阪本社 TEL:06-6744-7331

窓口担当 岡島 okajima@jbm.co.jp

クリエイションコア東大阪 南館 3階
大阪府東大阪市荒本北1-4-1

近隣駐車場

tel:06-6744-7331